DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES ACERCA DA
FORMAÇÃO, ATUAÇÃO E REPRESENTAÇÃO SOCIAL DOS TAE DA UFRN NUM
CONTEXTO DE PARTICIPAÇÃO DA AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL VIA SINAES de
autoria de REINALDO TAMANDARÉ DO NASCIMENTO JÚNIOR, ELDA SILVA DO
NASCIMENTO MELO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64524

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64524